
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Judeţul Timiş                          

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                                                    

Consiliul Local                                

                                                                                                                                                                       

HOTĂRÂREA nr. 11 

din 31 martie 2021 

                                                                                      

             Privind atestarea apartenenţei la domeniul privat al UAT Comuna Nădrag a unor 

terenuri extravilane situate în localitatea Nădrag, în zona de ieşire din localitate . 

 

              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

              Având în vedere că proprietar tabular al imobilelor ce face obiectul prezentei hotărâri 

este Statul Român. 

              Având în vedere necesitatea clarificării situaţiei juridice a imobilelor din evidenţa 

cadastrală a comunei Nădrag şi a cuprinderii în domeniul privat al Comunei Nădrag a tuturor 

imobilelor ce fac parte din acesta.      

              Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local. 

              Având în vedere prevederile Legii nr. 7/1996 republicată şi modificată privind 

cadastrul şi publicitatea imobiliară. 

              În temeiul prevederilor art. 129 al.(2) lit. c) şi al. (6) lit. c) din OUG nr. 57/2019 – 

Codul administrativ.  

              În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 

 

                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

            Art. 1 Se atestă apartenenţa la domeniul privat al UAT Comuna Nădrag a terenurilor  

extravilane , situate în Nădrag , în zona de ieşire din localitate înspre satul Crivina, menţionate 

în Anexa la prezenta hotărâre 

            Art. 2 Se aprobă efectuarea menţiunilor în cartea funciară  care să consemneze că 

imobilele menţionate la art.1 sunt în proprietatea Comunei Nădrag, domeniul privat şi se află 

în administrarea Consiliului Local al Comunei Nădrag. 

            Art. 3   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 

            Art. 4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- Inspector urbanism. 

- Afişare. 

 

 

 

 

                                                                                                              Preşedinte şedinţă 

                                                                                                         Surd Nicolae Alexandru 

 

 

 

                                                                                                              

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 

 

 



Anexa la HCL Nădrag nr. 11din 31.03.2021  

 

Nr. crt. Categoria teren Numar CF Nr. Top. Suprafata 

( mp ) 

1.  Teren extravilan 401079 736/b 757 

2.  Teren extravilan 401043 737/b 216 

3.  Teren extravilan 401089 738/b 230 

4.  Teren extravilan 401055 739/b 345 

5.  Teren extravilan 401056 740/b 370 

6.  Teren extravilan 401050 741/b 216 

7.  Teren extravilan 401085 742/b 309 

8.  Teren extravilan 401084 743/b 36 

9.  Teren extravilan 401041 744/b 180 

10.  Teren extravilan 401057 745/b 108 

11.  Teren extravilan 401044 746/b 108 

12.  Teren extravilan 401060 747 9118 

13.  Teren extravilan 401059 748/b 79 

14.  Teren extravilan 401073 749/b 144 

15.  Teren extravilan 401072 750/b 137 

16.  Teren extravilan 401064 751/b 129 

17.  Teren extravilan 401063 752/b 162 

18.  Teren extravilan 401039 753/b 165 

19.  Teren extravilan 401078 754/b 129 

20.  Teren extravilan 401449 755/b 76 

21.  Teren extravilan 401093 756/b 65 

22.  Teren extravilan 401450 757/b 158 

23.  Teren extravilan 401075 758/b 159 

24.  Teren extravilan 401076 759/b 95 

25.  Teren extravilan 401077 760/b 96 

26.  Teren extravilan 401047 762/b 83 

27.  Teren extravilan 401046 763/b 129 

28.  Teren extravilan 401451 764/b 119 

29.  Teren extravilan 401087 765/b 149 

30.  Teren extravilan 401048 766-767/b 388 

31.  Teren extravilan 401067 769/b 482 

32.  Teren extravilan 401061 776/a 5956 

33.  Teren extravilan  1 Crivina din top 784/a/1/a/7 3133  

34.  Teren extravilan  1 Crivina din top 784/a/1/a/7 9809  

35.  Teren extravilan  1 Crivina din top 784/a/1/a/7 1535  

36.  Teren extravilan 401070 735/b 216 

37.  Teren extravilan 401079 736/b 757 

38.  Teren extravilan 401060 747 9118 

39.  Teren extravilan 401049 774/b 194 

40.  Teren extravilan 401083 775/b 378 

41.  Teren Extravlan 401081 778/a/1 3183 

42.  Teren extravilan 401082 778/a/3 1151 

43.  Teren extravilan 401042 782/b 302 


